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MARKTCONSULTATIE 
Online Security Awareness Game Platform (OSAG)

BIJLAGE 2 - VRAGENLIJST










Graag hier uw gegevens invullen zodat de aanbestedende dienst, indien nodig, contact met u kan opnemen.

	Naam organisatie
	

	Naam contactpersoon
	

	Functie
	

	Telefoonnummer
	

	E-mailadres
	



Indien u om wat voor reden dan ook geen antwoord wilt geven op een bepaalde vraag, dan graag aangeven waarom u hier geen antwoord op wenst te geven. Indien u geen openbaar antwoord (bijvoorbeeld in verband met. commercieel gevoelige informatie) wenst te geven, dan dit ook graag expliciet aangeven bij de beantwoording. 
N.B. acquisitie activiteiten naar aanleiding van deze marktconsultatie worden niet op prijs worden gesteld.

De ingevulde vragenlijst kan als bijlage via de berichtenmodule van TenderNed worden toegestuurd.

Bij voorbaat dank voor uw bijdrage.


	A) Vragen op basis van marktkennis over het beheer van het OSAG-platform.

	1.
	 Heeft u recente (afgelopen drie jaar) ervaring met het ontwikkelen van producten vergelijkbaar met het OSAG-platform? 


	<Antwoord marktpartij>



	2.
	 Kunt u duiden hoe vaak dit in een licentie model was, en hoe vaak dit door opdrachtgevers in eigen beheer wordt genomen?


	<Antwoord marktpartij>



	3.
	 Wat zijn volgens u de verschillende voordelen van het aanschaffen van het OSAG-platform 
in eigen Beheer?

	



	4.
	 Wat zijn volgens u de verschillende nadelen van het aanschaffen van het OSAG-platform 
in eigen beheer?

	<Antwoord marktpartij>



	5.
	Welke vorm van beheer zou u voordragen op basis van de maximale waarde gespecificeerd in paragraaf 2.4 van de marktleidraad?

	<Antwoord marktpartij>













	B) Vragen met betrekking tot rapportagemogelijkheden

	1.
	 Welke mogelijkheden ziet u om uw producten aan de SAS-software te koppelen?


	<Antwoord marktpartij>



	2.
	 Welke rapportagemogelijkheden biedt u zelf aan?


	<Antwoord marktpartij>





	C) Vragen met betrekking tot maximale waarde zoals beschreven in paragraaf 2.4

	1.
	 De Aanbestedende Dienst wenst de ontwikkelkosten over de vaste contractjaren te spreiden, ziet u hier (on)mogelijkheden in? 


	<Antwoord marktpartij>



	2.
	 Als u geen mogelijkheden ziet in de huidige raming, heeft u advies over andere vormen van de opdrachtverstrekking?


	<Antwoord marktpartij>



	3. 
	Wat zou uw advies zijn om aan de behoefte te kunnen voldoen?


	<Antwoord marktpartij>














	D) Vragen met betrekking tot inhoud van de opdracht

	1.
	 Hoe ziet u de rol van adviesgeving en consultancy voor zich? En op welke wijze zouden 
deze het meest effectief bijdragen aan het beheer en de doorontwikkeling van het 
OSAG-platform?


	<Antwoord marktpartij>



	2.
	 Hoe vaak actualiseert u uw informatie rond de OSAG-thema’s? En op welke wijze 
actualiseert u deze informatie en zorgt u dat uw informatie over trends en ontwikkelingen 
actueel en betrouwbaar blijft?


	<Antwoord marktpartij>



	3. 
	Op welke wijze ziet u mogelijkheden om de Aanbestedende Dienst te ondersteunen bij de 
ontwikkeling en uitvoering van haar communicatiestrategie, en welke concrete vormen 
van begeleiding of middelen kunt u daarbij aanbieden?

	<Antwoord marktpartij>
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